LTDA., en donde se detallan sus 
atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada en la Notaria 

Séptima del Cantón Ambato, el dos de junio del año dos mil nueve, inscrita en el 
Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número cuatrocientos treinta y ocho 
(438), el dieciséis de junio del año dos mil nueve. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

has CAVIERES, de nacionalidad chilena, acepto el 

NERAL de la compañía CODEOIL CIA. LTDA., 

ENRIQUE PÁTRICIO COFRÉ CAVIERES